МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИ-БИЛЯМОР ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 МАРИ-БИЛЯМОРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2022 года № 31

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» от 25 ноября 2019 г. № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с постановлением Российской Федерации от 17 февраля 2022 г. № 187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Мари-Биляморского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Мари-Биляморская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» от 25 ноября 2019 г. № 43 (в редакции постановлений администрации от 20 января 2020 г. № 3, от 20 марта 2020 г. № 43, от 22 июня 2020 г. №61), следующие изменения:

4)  пункт 18:

дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Мари-Биляморской

сельской администрации                                                      А.В. Ласточкин